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خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت 
گاز لرستان از نصب بیش از ۳ هزار و ۴۵۰ انشعاب گاز طی 

مهر و آبان امسال خبر داد.
کرم گودرزی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۶۳۰۰ 
انشــعاب نصب شــده به طوری که در ماهای مهر و آبان 
تعداد ۳ هزار و ۴۵۰ انشعاب معادل ۳۳ درصد از مجموع 
تعهد شده در سال ۱۴۰۱ انجام شــده است. وی تصریح 
کرد: رکورد ثبت در دوماهه مهــر و آبان به دلیل تأکید بر 

انجام نصب علمک قبل از شــروع فصل ســرما به ویژه در 
شهرستان های سردسیر استان است.

مدیرعامل شــرکت گاز لرســتان خاطرنشــان کرد: 
عمده انشــعابات مربوط به روســتاهای تزریق گاز شده 
تا هفته دولت ســال ۱۴۰۱ بوده و در شهرستان هایی که 
تعداد روستای گازدار شده بیشتری داشته اند آمار نصب 
انشعاب نیز بیشتر بوده به طوری که میزان نصب انشعاب 
در شهرستان چگنی ۹۷۶ انشــعاب، شهرستان پلدختر 

۷۳۲ انشعاب، شهرستان دلفان ۴۸۰ انشعاب و شهرستان 
الیگودرز ۲۴۲ انشعاب در طی این دو ماه بوده است.

گودرزی اضافه کرد: از ابتدای فعالیت این شرکت در 
استان لرستان در مجموع ۲۸۵ هزار و ۳۲۷ انشعاب نصب 
که ۱۷۰ هزار و ۱۸۸ انشعاب در بخش شهری و ۱۱۵ هزار 
و ۱۳۹ انشعاب در بخش روستایی بوده است. مدیرعامل 
شرکت گاز لرســتان بیان کرد: رضایتمندی مشترکین 
و ارتقا ســطح کیفی در ارائــه خدمات بــرای مجموعه 
همکاران شــرکت گاز لرســتان جز مهم ترین اولویت ها 
است و امیدواریم بتوانیم در تمامی حوزه های گازرسانی 
اعم از شــهری، روســتایی و صنایع جزء و عمده استان، 
بیش ازپیش شــاهد خدمت رســانی به هم استانی های 

عزیز باشیم.

شــیراز - توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به انعقاد ۴۶۷۰ 
قــرارداد با متقاضیان در شــهرک صنعتی شــیراز، گفت: 
۲۲۸۵ واحد با اشــتغال زایی ۲۴هزار نفر در این شــهرک 
صنعتی مشغول فعالیت هستند.  ســید مصطفی هاشمی 
سه در چهاردهمین جلســه گفت وگوی چهره به چهره با 
صنعتگران و سرمایه گذاران شهرک صنعتی بزرگ شیراز 
گفت: برگزاری این جلســات در شــهرک صنعتی بزرگ 
شیراز با هدف تسریع در رفع مســائل صنعتگران و بررسی 
میدانی مشکلات است. او با اشاره گستردگی، وسعت، تنوع 

فعالیت های واحدهای صنعتی، صنفی، کارگاهی و خدماتی 
در شــهرک صنعتی بزرگ شــیراز، بیان کرد: اهمیت این 
شهرک صنعتی در توســعه صنعتی و اشتغال استان، سبب 
شــد که برنامه هایی نظیر میز خدمت و جلســات چهره به 
چهره در شهرک صنعتی برگزار شود تا صنعتگران بتوانند 
با سهولت بهتری مشــکلات خود را مطرح و در صورت نیاز 
بازدیدهای میدانی نیز به ســرعت انجام و در خصوص رفع 
مشکلات در کوتاهترین زمان تصمیم گیری شود مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه بخش زیادی 
از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی فارس 

در شهرک صنعتی بزرگ شیراز مستقر هستند، عنوان کرد: 
این موضوع بیانگر اهمیت راهبردی این شــهرک صنعتی 
است، بنابراین باید با توســعه و تکمیل زیرساخت ها و رفع 
چالش ها و مشــکلات، بهترین خدمات به صنعتگران ارائه 
شود. هاشمی همچنین با بیان اینکه شهرک صنعتی بزرگ 
شــیراز با دارا بودن واحدهای مطرح و شــاخص کشور در 
حوزه های مختلف صنعتی نقش مهمی در تولید و صادرات 
بر عهــده دارد، ادامه داد: در حال حاضــر ۴۶۷۰ قرارداد با 
متقاضیان در این شهرک صنعتی منعقدشده و ۲۲۸۵ واحد 
تولیدی، صنعتی و صنفی با اشتغال زایی افزون بر ۲۴هزار 

نفر در این شــهرک صنعتی مشــغول فعالیت هستند. این 
مقام مسئول با اشاره به اینکه شرکت شهرک های صنعتی 
فارس برای تکمیل زیرساخت ها و رفع مشکلات زیرساختی 
شهرک صنعتی بزرگ شــیراز گام های موثریدر ۸ماه اخیر 
برداشته اســت، گفت: تکمیل زیرساخت ها و ارائه خدمات 

مطلوب به صنعتگران در اولویت قرار دارد. 

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛

نصب بیش از ۳ هزار و ۴۵۰ انشعاب گاز در لرستان

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد؛

اشتغالزایی ۲۴ هزار نفری در شهرک صنعتی شیراز

خبر

خبر

 قزوین-مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیر کل راه و شهرســازی 
استان قزوین گفت: ۸ پروژه راهسازی 

شامل احداث، بهسازی، اجرای دیوار 
حائل، اجرای عملیات خاکی و اجرای 
آسفالت در استان در حال اجرا است.

سید علی هاشــمی مدیر کل راه 
و شهرسازی اســتان قزوین گفت: 
عملیات اجرای ۸ پروژه راهســازی 

طی سه ماه گذشــته شامل احداث، 
بهسازی، اجرای دیوار حائل، اجرای 
عملیات خاکی و اجرای آسفالت در 

استان در دست احداث است.
 هاشمی افزود: بهسازی و اجرای 
لایــه دوم آســفالت محور شــامی 
شــاپ – اک در حوزه اســتحفاظی 
شهرستان تاکستان بطول ۴ کیلومتر، 
بهســازی و اجرای آســفالت محور 
تاکستان-آقچه کند- نیکویه بطول 
۲/۵ کیلومتــر و بهســازی و اجرای 
آســفالت تقاطع ضیاءآباد با آزاد راه 
قزوین   زنجان بطــول ۲ کیلومتر در 

حال اجرا است.
 مدیر کل راه و شهرسازی گفت: 
اجرای دیوار حائــل تقاطع آبترش 
بطول ۳۳۰ متــر و ارتفــاع ۷ متر، 
همچنین اجــرای لایه های خاکریز 
در این تقاطع و اجــرای دیوار حائل 
زیر گذر حصار خــروان بطول ۱۵۰ 
متر طــول و ارتفاع ۷ متــر در حوزه 
اســتحفاظی شهرســتان البرز در 
دست انجام است.  وی افزود: اجرای 
عملیــات خاکی، ابنیه و روســازی 
محور بویین زهرا   دانسفهان - رحیم 

آباد بطول ۷ کیلومتر در دست اقدام 
اســت و همچنین عملیات اجرایی 
بهســازی و ۴ خطه کــردن محور 

محمدیه   آبیک شروع شده است.
هاشمی بیان داشــت: بازنگری 
مطالعات و تهیه برآورد و عقد قرارداد 
با شــرکت های مشــاور و پیمانکار 
جهت چهار خطــه کردن محور های 
محمدیه آبیک، محور اک  شــامی 
شاپ و محور دانســفهان  رحیم آباد 
مجموعا به مبلغ قــرارداد مجموعا 
۵۴۸۸، میلیارد ریال در دست اقدام 

است.

مدیر کل راه و شهرسازی 
استان قزوین گفت: ۸ پروژه 

راهسازی شامل احداث، 
بهسازی، اجرای دیوار 

حائل، اجرای عملیات خاکی 
و اجرای آسفالت در استان 

در حال اجرا است.

  مصرف گاز طبیعی در استان 
مرکزی ۲۱ درصد افزایش یافت

 

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر 
عامل شرکت گاز اســتان مرکزی گفت: مصرف 
گاز طبیعــی به دلیل کاهش دمــای هوا در این 
استان نسبت به ماه های گرم ۲۱ درصد افزایش 

یافت.
محمدرضا سمیعی افزود: بیشترین افزایش 
مصرف گاز طبیعی در استان مرکزی مربوط به 
بخش خانگی اســت به طوری که مصرف گاز در 
این بخش با کاهش هوا نســبت به ماه های گرم 

سال ۳۱ درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: تامین گاز بخــش خانگی در 
فصل سرما از برنامه های اولویت دار شرکت گاز 
است و در صورت افُت جریان از میزان گاز صنایع 

کاسته و به بخش خانگی اختصاص می یابد.
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان مرکزی از 
شــهروندان خواست در راســتای صرفه جویی 
از مصرف گاز و تامین انرژی مــورد نیاز صنایع 
در فصل ســرمای ســال، بهره گیری از درزگیر 
بــرای پنجره هــا، عایق بندی لوله هــا و مخزن 
موتورخانه ها و خاموش کــردن بخاری در اتاق 
های بدون استفاده را در دســتور کار خود قرار 

دهند.
سمیعی گفت: حذف اســتفاده از شومینه به 
دلیل مصرف بالای انرژی و بازدهی کم، استفاده 
از پرده های ضخیــم و تنظیم درجــه حرارت 
خانه بیــن ۱۸ تا ۲۱ درجه ســانتیگراد از دیگر 
راهکارهای مهم برای صرفــه جویی در مصرف 

گاز در روزهای سرد سال است.
وی با یادآوری تحویل بیــش از ۹۶ میلیون 
و۲۷۰ هزار متر مکعب گاز به ۶۲ جایگاه سوخت 
CNG اســتان مرکزی در ۶ ماه نخست امسال 
افزود: اســتفاده از گاز طبیعــی در حمل و نقل 
عمومی و خودروها علاوه بــر مزایای اقتصادی، 

صیانت از محیط زیست را به همراه دارد.
       

 مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
اعلام کرد؛

۱۲ کشتی حامل کالای اساسی 
در لنگرگاه بندر رجایی

 بندرعباس-خبرنگارتوســعه ایرانــی- 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
از ابتدای ســال تاکنــون دو میلیون و ۲۰۵ 
هزار تن کالای اساســی در مجتمع بندری 

شهیدرجایی بندرعباس تخلیه شده است.
حســین عباس نژاد  بــا بیــان اینکه این 
کالاهای اساســی بــا ۴۱ فروند کشــتی به 
این مجتمع بندری وارد شــده است، اظهار 
کرد: در این مدت یــک میلیون و ۳۴۲ هزار 
تن گندم تخلیه شــده که نســبت به مدت 
مشابه پارسال ۴۵ درصد افزایش یافته است.

وی با اشــاره بــه اینکه به طور متوســط 
روزانه حدود ســه تا چهار هــزار تن کالای 
اساســی در بندر شــهیدرجایی بندرعباس 
تخلیه، بارگیری و به سراسر کشور فرستاده 
می شــود، تصریح کرد: در تخلیه کالاهای 

اساسی مشکلی وجود ندارد.
عباس نــژاد با بیــان اینکه ۱۲ کشــتی 
دیگــر حامل کالای اساســی از جمله ذرت، 
جو و گنــدم در لنگــرگاه هســتند، عنوان 
کرد: محمولــه یک فروند کشــتی ۴۰ هزار 
تنــی مواداولیه کارخانه فــولاد نیز در حال 

تخلیه است.
وی با اشــاره بــه اینکه ایــن محموله به 
صورت حمل یکســره و حمل مستقیم است 
و تخلیه این کشــتی تا یک هفتــه دیگر به 
پایان می رســد، خاطرنشــان کرد: مجتمع 
بندری شــهیدرجایی بندرعباس رتبه دوم 

کالای اساسی در کشور دارد.

استانها

 اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی- شهردار اراک 
گفت: بحث اراضی منطقه گردشــگری دره گردو یکی از 
دغدغه های شورای شــهر در این دوره و یکی از رسالت 
های صحیح شــهرداری برای پر کردن خلا گردشگری 

در اراک است.
دکتر علیرضا کریمی در جلســه صحن علنی شورای 
اســلامی افزود: پیگیری مجدانه مدیریت شــهری در 
خصوص رفع موانع قانونی واگذاری زمین از سوی وزارت 
راه و شهرســازی به دلیل نبود منطقه گردشــگری در 

کلانشهر اراک می باشد.

وی با بیان اینکه شهرداری و شورا با دلسوزی در حال 
پیگیری موضوع منطقه گردشــگری دره گردو هستند، 
ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی در پاسخ نامه شهرداری 
اراک در ۱۸ مردادماه سال جاری، مشکل اجرایی کردن 
این طرح را واگداری و قیمت گذاری نامناسب اعلام کرده 
که نیاز است در این خصوص بازنگری صورت گیرد چرا که 
اگر شهرداری نقشه برداری کند و سند تفکیکی بگیرد و 
اراضی قطعه قطعه شود قیمت زمین ۱۰ برابر افزایش می 
یابد. دکتر کریمی تاکید کرد: با توجه به اینکه ایجاد یک 
تفرجگاه مناسب در اولویت اقدامات مجموعه مدیریت 

شــهری اراک به عنوان مطالبه به حق شــهروندان قرار 
گرفته انتظار می رود حلقه مدیریتی استان و نمایندگان 
مردم در خانه ملت نیز در راســتای رفع این مشکل ورود 
کنند. شهردار اراک عنوان کرد: همانگونه که در راستای 
عملیاتی کردن طرح هشــت هزار واحــدی نهضت ملی 
مسکن صورتجلسه تهیه شده امید است در این خصوص 
نیز مشکل و موانع قانونی رفع و صورتجلسه این طرح نیز 
تهیه شود در غیر اینصورت سرمایه گذارانی که تاکنون 
برای اجــرای این طرح گردشــگری جذب کــرده ایم، 

پشیمان شده و منصرف می شوند.

تلاش شهرداری اراک برای پرکردن خلا گردشگری شهر

مدیر کل راه و شهرسازی استان:

۸ پروژه راهسازی در قزوین در حال انجام است

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل سازمان میادین 
شــهرداری اصفهان از راه اندازی »تالار ماهی« در میدان مرکزی میوه و تره بار 

اصفهان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری موج اصفهان، امیرحســین ماه آورپــور گفت: تالار 
ماهی به عنــوان بارانداز مقصد ماهی جنوب کشــور در میــدان میوه و تره بار 
این کلان شــهر جهت خرید و فروش ماهی تا تابســتان سال ۱۴۰۲ راه اندازی 

می شود.

وی با اشــاره به تعریف بارانداز مقصد )مراکز هماهنگــی و باز توزیع( اظهار 
کرد: بارانداز مقصد محلی دارای شرایط و امکانات مناسب و بهداشتی است که 
به منظور هماهنگی ورود و باز توزیع محصولات ســازماندهی شده قطب های 

عمده تولید که از بارانداز مبدا ارسال شده است، ایجاد می شود.
وی ادامه داد: این محصولات ضمن بازرســی، نظارت و تأیید شرایط اولیه 
به صورت مناســب نگهداری و با توجه به میزان نیاز و درخواست مراکز عرضه 
)میزان و نوع محصول( با رعایت شــرایط و ضوابط بین اماکن عرضه مســتقیم 

مشمول طرح توزیع می شود.
مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: بــا بهره گیری از ظرفیت بالقــوه میدان مرکزی میــوه و تره بار و 
هماهنگی و همراهی دستگاه های ذی ربط احداث بارانداز در زمینی به مساحت 
چهار هزار متر مربع و با هزینه ای حدود ۴۰۰ میلیارد ریال در دستور کار است 
و طبق برنامه ریزی های انجام شده تابستان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری خواهد 

رسید.

 مدیرعامل سازمان میادین شهرداری اصفهان خبر داد؛

راه اندازی »تالار ماهی« در میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان


